CUENTA #100

PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
SALARIOS Y SERVICIOS PROFESIONALES
MES DE DICIEMBRE DE 2018

FECHA NOMBRE CHEQUE CEDULA DETALLE MONTO
05/12/2018 |CRECENCIA ALVAREZ 3924 DESCUENTO DE EMPLEADO DEL MES DE DICIEMRE DE 2018 B/. 50.00
06/12/2018 | MARISELA PALACIOS ACH 8-875-2469  [TERCERA PARTIDA XIII MES DE DICIEMBRE DE 2018/COLON B/. 177.77
06/12/2018 |RAFAEL VARGAS ACH 3-105-757 TERCERA PARTIDA XIIf MES DE DICIEMBRE DE 2018/COLON B/. 231.87
06/12/2018 |LIDIA RODRIGUEZ ACH 2-710-1176  |TERCERA PARTIDA Xill MES DE DICIEMBRE DE 2018/COCLE B/. 200.96
06/12/2018 | SYARA SAMANIEGO ACH 2-711-62 TERCERA PARTIDA XIIl MES DE DICIEMBRE DE 2018/COCLE B/. 177.77
06/12/2018 |EDUARDO RODRIGUEZ ACH 9-751-2336 |TERCERA PARTIDA XIll MES DE DICIEMBRE DE 2018/VERAGUAS B/. 177.77
06/12/2018 | MARIA RODRIGUEZ ACH 9-739-1133  |TERCERA PARTIDA XIIl MES DE DICIEMBRE DE 2018/VERAGUAS B/. 200.96
06/12/2018 |ADRIANA NUNEZ ACH 7-706-1553 | TERCERA PARTIDA XIIl MES DE DICIEMBRE DE 2018/LOS SANTOS B/. 177.77
06/12/2018 | RAMIRO MUNOZ ACH 7-708-1587 | TERCERA PARTIDA XIil MES DE DICIEMBRE DE 2018/LOS SANTOS B/. 200.96
06/12/2018 | CLEIRYS MONRROY ACH 7-708-2062 |TERCERA PARTIDA XIIf MES DE DICIEMBRE DE 2018/HERRERA B/. 185.50
06/12/2018 | ZULEIKA QUINTERO ACH 8-363-247 TERCERA PARTIDA XIll MES DE DICIEMBRE DE 2018/HERRERA B/. 200.96
06/12/2018 |MELISSA MORALES ACH 4-736-2060 |TERCERA PARTIDA XIII MES DE DICIEMBRE DE 2018/CHIRIQUI B/. 177.77
06/12/2018 |SONIA MORALES ACH 4-760-357 TERCERA PARTIDA XIil MES DE DICIEMBRE DE 2018/CHIRIQUI B/. 185.50
06/12/2018 |ZAYDEE NAVARRO ACH 1-735-3 TERCERA PARTIDA XIIl MES DE DICIEMBRE DE 2018/BOCAS DEL TORO B/. 177.77
06/12/2018 | NIEVES SANTOS ACH 1-27-1117 TERCERA PARTIDA XIII MES DE DICIEMBRE DE 2018/BOCAS DEL TORO B/. 200.96
06/12/2018 |LEONELA DOGIRAMA ACH 5-705-2079 |TERCERA PARTIDA XIII MES DE DICIEMBRE DE 2018/DARIEN B/. 177.77
06/12/2018 |RANDY ARIAS ACH 10-10-456 TERCERA PARTIDA XIIt MES DE DICIEMBRE DE 2018/GUNA YALA B/. 200.96
06/12/2018 |ELSA SANTO CARPINTERO ACH 9-751-366 TERCERA PARTIDA XIIl MES DE DICIEMBRE DE 2018/NGABE-BUGLE B/. 177.77
06/12/2018 | YAZETH JIMENEZ ACH 1-736-1158 |TERCERA PARTIDA XlII MES DE DICIEMBRE DE 2018/CHIRIQUI GRANDE B/. 59.82
06/12/2018 | ANETH RODRIGUEZ ACH 8-877-2009  [TERCERA PARTIDA X!l MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 247.34
06/12/2018 |EDUARDO RYALL ACH 8-716-994 TERCERA PARTIDA XIll MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 301.47
06/12/2018 | EMILIA VILLAR ACH 5-709-697 TERCERA PARTIDA XllI MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 247.34
06/12/2018 | ENEIDA SANTAMARIA ACH 8-283-211 TERCERA PARTIDA XIII MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 177.77
06/12/2018 |HEATHER SAUDERS ACH 8-878-499 TERCERA PARTIDA XIfl MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 431.06




06/12/2018 |JOSE ESPINO ACH 8-906-1977 |TERCERA PARTIDA XlIl MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 231.87
06/12/2018 |JOSE LUIS GUERRERO ACH 8-778-1178 |TERCERA PARTIDA XIIl MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 301.47
06/12/2018 |[JOSHIMAR PRADO ACH 8-828-382 TERCERA PARTIDA XIll MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 231.87
06/12/2018 [JUAN PENARANDA ACH 8-858-1958 |TERCERA PARTIDA X!l MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 247.34
06/12/2018 | KELIBETH MIRANDA ACH 8-875-2469 |TERCERA PARTIDA Xlil MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 216.41
06/12/2018 |MARIA PEREZ DE PEREZ ACH 2-700-1166 |TERCERA PARTIDA XlIl MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 200.96
06/12/2018 |MIGDALIA ORTEGA ACH 8-719-1478 |TERCERA PARTIDA Xl MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 625.43
06/12/2018 |NEFTALY RIVERA ACH 4-187-448 TERCERA PARTIDA XIIl MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 231.87
06/12/2018 |[NORIS GONZALEZ ACH 4-229-790 TERCERA PARTIDA XHi MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 247.34
06/12/2018 | PEDRO ORTEGA ACH 8-888-1599 |TERCERA PARTIDA XIif MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 288.52
06/12/2018 | RODERICK ESCLOPIS ACH 8-840-1141  |TERCERA PARTIDA XIII MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 405.15
06/12/2018 | ROSAURA GONZALEZ ACH 8-530-2351 |TERCERA PARTIDA XIIl MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 431.06
06/12/2018 |ROSAURA RODRIGUEZ ACH 8-712-2208 |TERCERA PARTIDA Xill MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 456.97
06/12/2018 | VICENTA PEREZ ACH 9-192-12 TERCERA PARTIDA Xill MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 200.96
06/12/2018 | WENDY VILLALAZ ACH PE-11-970 TERCERA PARTIDA XIil MES DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 819.81
11/12/2018 |ADRIANA NUNEZ ACH 7-706-1553  |1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / LOS SANTOS B/. 255.88
11/12/2018 | ANETH RODRIGUEZ ACH 8-877-2009 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 274.70
11/12/2018 |EDUARDO RODRIGUEZ ACH 9-751-2336 |1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / VERAGUAS B/. 255.88
11/12/2018 |EDUARDO RYALL ACH 8-716-994 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
11/12/2018 |ELSA SANTO CARPINTERO ACH 9-751-366 1RA QUINCENA DE DICIEMBREDE 2018 / GNOBE BUGLE B/. 255.88
11/12/2018 | EMILIA VILLAR ACH 5-709-697 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 356.00
11/12/2018 | ENEIDA SANTAMARIA ACH 8-283-211 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/LA CHORRERA B/. 255.88
11/12/2018 |ERNESTO BARRIA ACH 6-713-874 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 250.00
11/12/2018 |[FELIPE MORALES ACH 4-700-1303 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 1,000.00
11/12/2018 |HEATHER SAUDERS ACH 8-878-499 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 618.45
11/12/2018 |JOSE ESPINO ACH 8-906-1977 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
11/12/2018 |JOSE LUIS GUERRERO ACH 8-778-1178 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
11/12/2018 [JOSHIMAR PRADO ACH 8-828-382 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 333.756
11/12/2018 [JUAN PENARANDA ACH 8-856-1958 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 250.29
11/12/2018 | KELIBETH MIRANDA ACH 8-875-2469 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/ARRAIJAN B/. 216.41
11/12/2018 |LEONELA DOGIRAMA ACH 5-705-2079 |1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / DARIEN B/. 255.88
11/12/2018 |LIDIA RODRIGUEZ ACH 2-710-1176 |1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / COCLE B/. 289.25




11/12/2018 | MARIA RODRIGUEZ ACH 9-739-1133 |1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/VERAGUAS B/. 578.49
11/12/2018 | MARISELA PALACIOS ACH 8-875-2469 |1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/COLON B/. 255.88
11/12/2018 | ZULEIKA QUINTERO ACH 8-363-247 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / HERRERA B/. 239.25
11/12/2018 |MELISSA MORALES ACH 4-736-2060 |1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/CHIRIQUI B/. 255.88
11/12/2018 |MIGDALIA ORTEGA ACH 8-719-1478 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 675.80
11/12/2018 |NEFTALY RIVERA ACH 4-187-448 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
11/12/2018 | VICENTA PEREZ ACH 9-192-12 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 289.25
11/12/2018 | NIEVES SANTOS ACH 1-27-1117 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/BOCAS DEL TORO B/. 289.25
11/12/2018 |NORIS GONZALEZ ACH 4-229-790 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 356.00
11/12/2018 | PEDRO ORTEGA ACH 8-888-1599 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 414.96
11/12/2018 |RAFAEL VARGAS ACH 3-105-757 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/COLON B/. 333.75
11/12/2018 | RANDY ARIAS ACH 10-10-456 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / GUNA YALA B/. 289.25
11/12/2018 | RODERICK ESCLOPIS ACH 8-840-1141 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 581.46
11/12/2018 |ROSAURA GONZALEZ ACH 8-530-2351 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 618.45
11/12/2018 |ROSAURA RODRIGUEZ ACH 8-712-2208 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 530.43
11/12/2018 |SONIA MORALES ACH 4-760-357 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / CHIRIQUI B8/. 267.00
11/12/2018 | CLEIRYS MONRROY ACH 7-708-2062 |1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / COCLE B/. 267.00
11/12/2018 | SYARA SAMANIEGO ACH 2-711-62 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / COCLE B/. 255.88
11/12/2018 | VICENTA PEREZ ACH 9-192-12 VACACIONES 2018 B/. 578.49
11/12/2018 | WENDY VILLALAZ ACH PE-11-970 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 1,173.46
11/12/2018 |ZAYDEE NAVARRO ACH 1-735-3 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / BOCAS DEL TORO B/. 181.09
11/12/2018 | ZULEIKA QUINTERO ACH 8-363-247 VACACIONES 2018 B/. 478.49
11/12/2018 | RAMIRO MUNOZ ACH 7-708-1587 |VACACIONES 2018 B/. 578.49
11/12/2018 | JOSE MOSCOSO ACH 8-776-2047 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 750.00
11/12/2018 |MIGUEL MORENO ACH 8-861-166 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 500.00
11/12/2018 [SANDRA VARGAS ACH 7-106-33 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 500.00
11/12/2018 |CRECENCIA ALVAREZ 3957 DESCUENTO A EMPLEADO 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 B/. 50.00
11/12/2018 |BANCO NACIONAL DE PANAMA 3962 DESCUENTO A EMPLEADQOS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2018 B/. 211.42
11/12/2018 |CAJA DE AHORROS 3963 DESCUENTO A EMPLEADOS DEL MES DE DICIEMBRE DE 2018 B/. 1,002.56
11/12/2018 | MARIA RODRIGUEZ ACH 9-739-1133 |1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/VERAGUAS B/. 289.25
11/12/2018 |MELISSA MORALES ACH 4-736-2060 |VACACIONES 2018 B/. 511.75
11/12/2018 | RAMIRO MUNOZ ACH 7-708-1587 |2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/ LOS SANTOS B/. 289.25




24/12/2018 |ADRIANA NUNEZ ACH 7-706-1553 |2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/ LOS SANTOS B/ 255.88
24/12/2018 |ANETH RODRIGUEZ ACH 4-229-790 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 274.70
24/12/2018 | CLEIRYS MONRROY ACH 7-708-2062 |2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / HERRERA B/. 267.00
24/12/2018 |EDUARDO RODRIGUEZ ACH 9-751-2336 |2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / VERAGUAS B/ 255.88
24/12/2018 |EDUARDO RYALL ACH 8-716-994 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
24/12/2018 |ELSA SANTO CARPINTERO ACH 9-751-366 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / NOBE BUGLE B/. 255.88
24/12/2018 | EMILIA VILLAR ACH 5-709-697 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 219.07
24/12/2018 | ENEIDA SANTAMARIA ACH 8-283-211 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / LA CHORRERA B/. 255.88
24/12/2018 |ERNESTO BARRIA ACH 6-713-874 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 250.00
24/12/2018 |FELIPE MORALES ACH 4-700-1303 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 1,000.00
24/12/2018 |HEATHER SAUDERS ACH 8-878-499 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 618.45
24/12/2018 |[JOSE ESPINO ACH 8-906-1977 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 333.756
24/12/2018 |JOSE LUIS GUERRERO ACH 8-778-1178 | 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 433.46
24/12/2018 | JOSE MOSCOSO ACH 8-776-2047 1RA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/SEDE PRINCIPAL B/. 750.00
24/12/2018 |JOSHIMAR PRADO ACH 8-828-382 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 333.756
24/12/2018 [JUAN PENARANDA ACH 8-858-1958 | 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 250.29
24/12/2018 | KELIBETH MIRANDA ACH 8-875-2469 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/ARRAIJAN B/. 311.49
24/12/2018 |[LEONELA DOGIRAMA ACH 5-705-2079 |2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / DARIEN B/. 255.88
24/12/2018 |LIDIA RODRIGUEZ ACH 2-710-1176 {2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018/COCLE B/. 289.25
24/12/2018 | MARISELA PALACIOS ACH 3-726-324 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / COLON B/. 255.88
24/12/2018 |MIGDALIA ORTEGA ACH 8-719-1478 | 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 675.80
24/12/2018 |MIGUEL MORENO ACH 8-861-166 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 500.00
24/12/2018 |NEFTALY RIVERA ACH 4-187-448 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 333.75
24/12/2018 | NIEVES SANTOS ACH 1-27-1117 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / BOCAS DEL TORO B/. 289.25
24/12/2018 |NORIS GONZALEZ ACH 4-229-790 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 356.00
24/12/2018 |PEDRO ORTEGA ACH 8-888-1599 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 414.96
24/12/2018 |RAFAEL VARGAS ACH 3-105-757 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / COLON B/. 333.75
24/12/2018 |RANDY ARIAS ACH 10-10-456 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / GUNA YALA B/. 289.25
24/12/2018 [RODERICK ESCLOPIS ACH 8-840-1141 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 581.46
24/12/2018 |ROSAURA RODRIGUEZ ACH 8-712-2208 | 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 530.43
24/12/2018 |SANDRA VARGAS ACH 7-106-33 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 500.00
24/12/2018 |[SONIA MORALES ACH 4-760-357 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / CHIRIQUI B/. 267.00




24/12/2018 | SYARA SAMANIEGO ACH 2-711-62 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE / COCLE B/. 255.88
24/12/2018 |WENDY VILLALAZ ACH PE-11-970 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 / SEDE PRINCIPAL B/. 1,173.46
TOTAL B/. 43,678.46

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
PRESTACIONES SOCIALES
MES DE DICIEMBRE DE 2018
CUENTA #101
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO RECIBO No

18/12/2018 | 3959 |CAJA DE SEGURO SOCIAL PAGO DE CUOTA OBRERO PATRONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2018 B/. 9,430.98
18/12/2018 | 3961 |CAJA DE SEGURO SOCIAL PAGO DE CUOTA OBRERO PATRONAL, 2010 a 2015 B/. 25,000.00

TOTAL B/. 34,430.98

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
ALQUILERES
MES DE DICIEMBRE DE 2018
CUENTA # 102
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO . FACTURA No
ALQUILER DEL LOCAL PROVINCIA DE BOCAS DEL TORO. CORRESPONDIENTE AL MES DE
01/12/2018 3899 JULIO AGUILERA DICIEMBRE DE 2018. B/. 800.00 111
01/12/2018 3900 PRODUCCIONES ATLANTICAS, S.A. ALQUILER DE LOCAL EN LA PROVINCIA DE COLON, MES DE DICIEMBRE DE 2018. B/. 1,000.00 4184
01/12/2018 3901 ELSA MERCEDES DIAZ ALQUILER DE LOCAL PROVINCIA DE HERRERA MES DE DICIEMBRE DE 2018. 8/. 725.00 017
01/12/2018 3902 AUGUSTO DE GRACIA ALVARES ALQUILER CENTRO GNOBE BUGLE MES DE DICIEMBRE DE 2018 B/. 300.00
E LOCA ANTOS. DIENTE Al MBRE
01/12/2018 3903 DAYS| GARCIA DE BARAHONA ;\(I).?SUILER DE LOCAL PROVINCIA DE LOS SANTOS. CORRESPON E AL MES DE DICIE DE B/. 400.00 -
ALQUILER D ROVINCIA . CORRESPON ES DE DICIE
01/12/2018 3904 DOPORTO,S.A. Qu EL LOCALP CIA DE CHIRIQUL. C SPONDIENTE AL M CIEMBRE DE 8/. 1,284.00
2018. 575
01/12/2018 3905 FRANKLIN MENDEZ ALQUILER DE LOCAL PROVINCIA DE DARIEN, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2018. | B/. 250.00
ALQUILER DE LOCAL PROVINCIA DE PANAMA OESTE (ARRAIJAN). CORRESPONDIENTE AL MES DE
01/12/2018 3906 JOSE LUIS RODRIGUEZ DICIEMBRE DE 2018. B/. 1,050.00 0136
ALQUILER SEDE PROVISIONAL DEL PARTIDO PANAMERISTA, CORRESPONDIENTE AL MES DE
01/12/2018 3907 PRIVATE REAL ESTATE, S. A. DICIEMBRE DE 2018. 8/. 10,700.00 120
ALQUILER DE DEPOSITO PARA SER UTILIZADO POR EL PARTIDO PANAMENISTA,
01/12/2018 3908 SELF STORAGE BELLA VISTA, S. A. CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2018 B/. 722.25 18073
01/12/2018 3909 XUHUIA ZHONG ALQUILER DE LOCAL DE LA CHORRERA, MES DE DICIEMBRE DE 2018 B/. 800.00 010
01/12/2018 3910 VIAJES CRISTAL ARENA S.A. ALQUILER CENTRO DE COCLE MES DE DICIEMBRE DE 2018 B/. 650.00 469
UILER DE LOCA NCIA DE VERA 5 RESPONDIENT DE DICIEMBR
01/12/2018 3911 EDILMA MARISOL QUIROZ e OCAL PROVINC ERAGUAS. COR ° E AL MES ¢ € DE B/. 800.00
2018. 086
ALQUILER E CHIRI RRESPON DE DICI
01/12/2018 3912 NIMA SHAYENGAN Qu DEL CENTRO DE CHIRIQUI GRANDE CORRESPONDIENTE AL MES CIEMBRE DE B/, 350.00
2018. 004
ALQUILER DE DOS (2) COPIADORAS MAS SUMINISTROS UTILIZADOS £N LAS OFICINAS DEL
07/12/2018 3929 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS PARTIDO PROVISIONAL DEL PARTIDO PANAMENISTA DEL MES DE DICIEMBRE 2018 B/- 282.48 29414
TOTAL B/. 20,113.73
PREPARADO POR:




CUENTA # 103

PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
SERVICIOS BASICOS

MES DE DICIEMBRE DE 2018

FECHA

CHEQUE

NOMBRE

DETALLE

MONTO

FACTURA No

01/12/2018

3914

EDEMET,S.A.

PAGO DE SUMINISTRO DE LUZ UTILIZADA EN EL CENTRO
PROVISIONAL DEL PARTIDO EN MARBELLA, CORRESPONDIENTE AL
MES DE DICIEMBRE DE 2018

1,109.25

F102018111245776

04/12/2018

3918

CABLE ONDA, S.A.

PAGO DE INTERNET COMERCIAL PLUS 20 MBPS Y PROVISION DE
INFRAESTRUCTURA (DATOS E INTERNET) UTILIZADO EN LAS OFICINAS
PROVISIONAES DEL PARTIDO PANAMERNISTA, CORRESPONDIENTE AL
MES DE DICIEMBRE DE 2018

753.00

FAC-46610031

02/12/2018

3926

EDECHL,S.A.

PAGO DE SUMINISTRO DE LUZ UTILIZADA EN EL CENTRO DEL
PARTIDO EN LA PROVINCIA DE CHIRIQUI, CORRESPONDIENTE AL MES
DE NOVIEMBRE DE 2018

45.05

07/12/2018

3927

CABLE& WIRELESS PANAMA

PAGO DE TELEFONO UTILIZADO EN EL CENTRO DEL PARTIDO
PANAMERNISTA UBICADO EN LA PROVINCIA DE PANAMA OESTE (LA
CHORRERA), INTERNET DE LOS CENTROS A NIVEL NACIONAL,
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2018

462.72

07/12/2018

3928

DIGICEL PANAMA S.A.

PAGO DE CONTRATO DE CELULARES UTILIZADOS POR EL
DEPARTAMENTO DE REDES SOCIALES, ORGANIZACION ELECTORAL Y
ADMINISTRACION DEL PARTIDO PANAMENISTA, CORRESPONDIENTE
AL MES DE NOVIEMBRE DE 2018

184.91

12/12/2018

3944

TELEFONICA MOVILES PANAMA,S.A.

PAGO DE TELEFONO UTILIZADO EN LAS OFICINAS PROVISIONALES
DEL PARTIDO PANAMENISTA CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE
NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2018

284.28

12/12/2018

3943

CABLE ONDA, S.A.

PAGO DE TELEFONO UTILIZADO EN LAS OFICINAS PROVISIONALES
DEL PARTIDO PANAMENISTA CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE
NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DE 2018

1,866.50




12/12/2018

3945

TELEFONICA MOVILES PANAMA S A,

PAGO DE CELULARES UTILIZADO POR LOS DEPARTAMENTO DE REDES
SOCIALES Y ADMINISTRACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 4
DE NOVIEMBRE AL 3 DE DICIEMBRE DE 2018

142.14

17/12/2018

3946

EDEMET, S. A

PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE
HERRERA, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE 2018

102.37

17/12/2018

3947

EDEMET

PAGO DE SUMINISTRO DE LUZ UTILIZADA EN EL CENTRO DEL
PARTIDO PANAMENISTA, UBICADO EN LA PROVINCIA DE LOS
SANTOS, CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2018

32.87

17/12/2018

3948

EDEMET,S.A.

PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE
PANAMA OESTE (LA CHORRERA) MES DE DICIEMBRE DE 2018

70.90

17/12/2018

3949

EDECHIS.A.

SUMINISTRO ELECTRICO DE LAS OFICINAS CENTRO DE LA PROVINCIA
DE CHIRIQUI MES DE DICIEMBRE DE 2018

37.64

20/12/2018

3950

CABLE& WIRELESS PANAMA

PAGOS DE FRANQUICIAS TELEFONICAS E INTERNET UTILIZADAS EN
LOS CENTROS DEL PARTIDO PANAMENISTA A NIVEL NACIONAL,
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2018

233.89

118048445594

12/17/2018

3951

CLARO PANAMA,S A.

INTERNET DEL CENTRO DEL PARTIDO PANAMENISTA UBICADO EN LA
PROVINCIA DE DARIEN, CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE NOVIEMBRE Y
DICIEMBRE DE 2018

56.52

8100341301

12/20/2018

3952

DIGICEL PANAMA S.A.

PAGO DE CONTRATOS DE CELULARES UTILIZADOS POR EL
DEPARTAMENTO DE REDES SOCIALES, ORGANIZACION ELECTORAL Y
ADMINISTRACION DEL PARTIDO PANAMENISTA CORRESPONDIENTE
AL MES DE DICIEMBRE DE 2018

184.92

3727321

17/12/2018

3953

CABLE ONDA, S.A.

PAGO DE CABLE E INTERNET UTILIZADO EN EL CENTRO POLITICO DEL
PARTIDO UBICADO EN LA PROVINCIA DE CHIRIQUI (TOLE)
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2018

100.20

46832520

17/12/2018

3954

CABLE ONDA, 5. A.

PAGO DE TELEFONO E INTERNET UTILIZADO EN EL CENTRO POLITICO
DEL PARTIDC UBICADO EN LA PROVINCIA DE COLON,
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2018

92.23




17/12/2018

3956

EDEMET

PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE
PANAMA OESTE (ARRAIJAN) CORRESPONDIENTE AL MES DE
DICIEMBRE DE 2018

119.74

46833578

24/12/2018

3964

EDEMET,S.A.

PAGO DE SUMINISTRO ELECTRICO DEL CENTRO DEL PARTIDO
PANAMERNISTA, UBICADO EN LA PROVINCIA DE VERAGUAS,
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2018

127.88

F102018121203661

24/12/2018

3966

PAGO DE INTERNET UTILIZADO EN EL CENTRO POLITICO DEL PARTIDO

CABLE ONDA, S. A. COCLE - INTERNET EN PANAMENISTA, UBICADO EN LA PROVINCIA DE COCLE,

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2018

53.90

46908152

127/12/2018

3967

EDECHI,S.A.

PAGO DE INTERNET UTILIZADO EN EL CENTRO POLITICO DEL PARTIDO
PANAMENISTA, UBICADO EN LA PROVINCIA DE CHANGUINOLA,
CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2018

85.05

20067

TOTAL

B/.

6,145.96

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMERISTA

DETALLE DE GASTOS
MOVILIZACION
MES DE DICIEMBRE DE 2018
CUENTA # 104
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO

03/12/2018 3917 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA POR MOVILIZACION B/. 433,50
11/12/2018 ACH KELIBETH MIRANDA VIATICOS POR TRABAJOS EXTRAORDINARIO DEL DIA 07 DE DICEMBRE DE 2018 DESPUES DE LAS 6:00 PM B/. 23.00
12/17/2018 3955 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA POR MOVILIZACION B/. 480.17
19/12/2018 ACH ROSAURA RODRIGUEZ PAGO DE CENA Y MOVILIZACION A COLABORADORES POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS B/. 69.00
19/12/2018 ACH  |JUAN PENARANDA PAGO DE CENA Y MOVILIZACION A COLABORADORES POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS B/. 23.00
19/12/2018 ACH HEADER SAUDERS PAGO DE CENA Y MOVILIZACION A COLABORADORES POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS B/. 23.00
19/12/2018 ACH NEFTALY RIVERA PAGO DE CENA Y MOVILIZACION A COLABORADORES POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS B/. 23.00
19/12/2018 ACH MIGDALIA ORTEGA PAGO DE CENA Y MOVILIZACION A COLABORADORES POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS B/. 23.00
19/12/2018 ACH MELISSA MORALES PAGO DE CENA Y MOVILIZACION A COLABORADORES POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS B/. 40.00
19/12/2018 ACH WENDY VILLALAZ PAGO DE CENA Y MOVILIZACION A COLABORADORES POR TRABAIOS EXTRAORDINARIOS B/. 23.00
19/12/2018 ACH EMILIA VILLAR PAGO DE CENA Y MOVILIZACION A COLABORADORES POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS 8/. 46.00
19/12/2018 ACH ROSAURA GONZALEZ PAGO DE CENA Y MOVILIZACION A COLABORADORES POR TRABAJ(OS EXTRAORDINARIOS B/. 23.00
20/12/2018 ACH ROSAURA RODRIGUEZ VIATICO POR GIRA DE TRABAIO LOS DIAS 10,11 Y 12 DE DICIEMBRE DE 2018 B/. 320.00
27/12/2018 3967 |ROSAURA RODRIGUEZ PAGO DE CENA Y MOVILIZACION A COLABORADORES POR TRABAJOS EXTRAORDINARIOS B/. 117.65

TOTAL B/. 1,667.32

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION

MES DE DICIEMBRE DE 2018

CUENTA # 106
FECHA |CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
03/12/2018 3917 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA-REPARACIONES VARIAS 22.47
DIFERENCIA POR MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LA CENTRAL DE AIRE
04/12/2018 3919 |PRIVATE REAL ESTATE ACONDICIONADO UBICADO EN LAS OFICINAS PROVISIONALES DEL PARATIDO 94.16 8972
PANAMERNISTA
04/12/2018 3920 |GRUPO RPG S A PAGO DE TRABAJOS DE ELECTRICIDAD EN L SEDE DEL PARTIDO PANAMENISTA 5.672.53 a4
UBICADO EN LA PROVINCIA DE BOCAS DEL TORO(CHIRIQUI GRANDE)
PAGO POR INSTALACION DE 2 AIRES ACONDICIONADOS Y 4 LAMPARAS
04/12/2018 3921 |GRUPO RPG S.A. FLUORECENTE PARA SER UTILIZADA EN L SEDE DEL PARTIDO PANAMERNISTA 5,672.53 44
UBICADA EN LA PROVINCIA DE BOCAS DEL TORO (CHIRIQUI GRANDE)
04/12/2018 1922 |GRUPO RPG S A PAGO POR LIMPIEZA DE AIRE Y ARREGLO DE PUERTA PARA EL PICK UP 8,048.94 "
PROPIEDAD DEL PARTIDO PANAMERNISTA CON PLACA 428876
COMPRA DE LAMPARA LED PARA SER UTILIZADA EN L SEDE DEL PARTIDO
04/12/2018 3923 |GRUPO RPG S.A. PANAMENISTA UBICADA EN LA PROVINCIA DE BOCAS DEL TORO (CHIRIQUI 8,048.93 44
GRANDE)
27/12/2018 3967 |ROSAURA RODRIGUEZ/AUTO CENTRO PAGO POR REPARACION DEL AUTO DEL PARTIDO 580.11 2464860
TOTAL B/. 28,117.20

PREPARADO POR:

i




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
MATERIALES DE OFICINA
MES DE DICIEMBRE DE 2018
CUENTA # 107
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
02/12/2018 3915 |CIA GOLY,S.A. COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA LOS CENTROS A 110.46 366172
NIVEL NACIONAL
COMPRA DE ARTI A LA CAFETERIAY M S DE
02/12/2018 3916 |CIA GOLY,S.A. - MATERIALES DE OFICINA LIOIVIPIEZA CULOS PAR AYMATERIALE 139.20] 3004700
03/12/2018 3917 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA 651.15
COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN
07/12/2018 3929 |PRODUCTIVE BUSSINESS SOLUTIONS PANAMA, S. A. LAS OFICINAS PROVISIONALES DEL PARTIDO PANAMERNISTA 1,932.63 29414
COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN
07/12/2018 3930 [JELLINLS.A. LAS OFICINAS PROVISIONALES DEL PARTIDO PANAMERNISTA 1,333.88 98872
COMPRA DE MATERIALES DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN
24/12/201 JELLINI,S.A. - .
/12/2018 3965 S LAS OFICINAS PROVISIONALES DEL PARTIDO PANAMENISTA 435.07
TOTAL B/. 4,602.39

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
PUBLICIDAD
MES DE DICIEMBRE DE 2018
CUENTA #108
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
01/12/2018 3913 CULTO PUBLICIDAD - CONTRATO DE PUBLICIDAD MES  |PAGO DE PUBLICIDAD DEL MES DE DICIEMBRE DE 2018 B/. 1,284.00
DE DICIEMBRE DE 2018 2046

MANTENIMIENTO PREVENTIVO DEL SERVICIO DEL PARTIDO
10/12/2018 3931 PIXEL MEDIA PUBLICIDAD, S. A. PANAMENISTA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE | B/. 185.90

DE 2018

TOTAL B/. 1,469.90

PREPARADO POR: %
7



PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
COMBUSTIBLES, FILTROS Y LUBRICANTES
MES DE DICIEMBRE DE 2018
CUENTA #109
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No

03/12/2018 3917 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA/DIESEL B/. 118.00 94728
17/12/2018 3955 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA/DIESEL B/. 221.51 84983
28/12/2018 3968 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA/DIESEL B/. 51.00 85441

TOTAL B/. 390.51

PREPARADO POR: %




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
VARIOS
MES DE DICIEMBRE DE 2018
CUENTA #111
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
02/12/2018 3915 COMPARNIA GOLY, S. A. ARTICULOS DE CAFETERIA PARA LOS CENTROS A NIVEL NACIONAL 289.54 366172
03/12/2018 3916 COMPARNIA GOLY, S. A. ARTICULOS DE CAFETERIA PARA LA SEDE PRINCIPAL 360.80 3004700
03/12/2018 3917 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA- COMPRA DE AGUA Y GASTO DE ENVIOS 77.18
IDA PA MINSITRAT EDED T

02/12/2018 3925 AGUSTIN MOSCOSO COMPRA DE COM RA REUNION AD SITRATIVAEN LAS EL PARTIDO EL 180.00

7 DE DICIEMBRE DE 2018
17/12/2018 3955 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA- COMPRA DE AGUA Y GASTO DE ENVIOS 114.06
24/12/2018 3967 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA- COMPRA DE AGUA Y GASTO DE ENVIOS 149.18
24/12/2018 3968 ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE CAJA MENUDA- COMPRA DE AGUA'Y GASTO DE ENVIOS 109.75 20056957

TOTAL B/. 1,280.51

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS

GASTOS DE ORGANIZACION

MES DE DICIEMBRE DE 2018
CUENTA # 203

FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
01/12/2018 813 ASOCIADOS ESTRATEGICOS, S. A. PAGO DE ASESORIA DEL MES DE DICIEMBRE DE 2018 B/. 16,050.00 106
TOTAL B/. 16,050.00

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMERNISTA
DETALLE DE GASTOS

GASTOS DE PARTICIPACION EN CURSO Y COFERENCIAS DICTADOS POR TERCEROS

MES DE DICIEMBRE DE 2018

CUENTA # 204
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
04/12/2018 815 GRUPO CONTACTO GLOBAL, S.A. PARTICIPACION EN CONGRESO DE ESTRATEGIAS POLITICAS B/. 1,872.50
TOTAL B/. 1,872.50

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
GASTOS VARIOS
MES DE DICIEMBRE DE 2018
CUENTA # 205
FECHA |CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO
24/12/2018 853 |PATRONATO DE LA FERIA DE AZUERO |ABONODEL 50% PARA ACTIVIDAD EN STAN DE LA JUVENTUD EN LA FERIA DE AZUERO 1,026.00
26/12/2018 854  |LUIS CLEGHORN REEMBOLSO COMPRA DE ALMUERZOS PARA REUNION DE LA JUVENTUD EL 18 DE DICIEMBRE DE 2018 1,250.00
o ASTOS VARI IONDE REUNIONES VARIAS EN EL M

27/12/2018 855 |EXBERTO CEDERNO REEMBOLSO DE GASTOS OS REALIZADOS PARA COORDINACIO UNIO ES DE 2.877.00

DICIEMBRE 2018
28/12/2018 856 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE GASTOS VARIOS EN LAS DIFERENTES REUNIONES DEL PARTIDO PANAMERISTA 1,029.75
28/12/2018 857 |ROSAURA RODRIGUEZ REEMBOLSO DE GASTOS PARA REUNIONES EN LAS OFICINAS PROVISIONALES DEL PARTIDO EN MARBELLA 1,872.30

TOTAL B/. 8,055.05

PREPARADO POR:




PARTIDO PANAMENISTA
DETALLE DE GASTOS
ACTIVIDADES EN DEMOCRACIA INTERNA

MES DE DICIEMBRE DE 2018

CUENTA # 208
FECHA CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
N PARA REUNI ICIEMBRE DE 2018 E DEL
05/12/2018 817 |COOPEBO,R. L. ¢(l_')c;glLER DE SALON PARA REUNION EL 15 DE DICIE N BOCAS 160.00 83018
COMIDA PARA REUNION CON LOS CANDIDATOS ELECTOS Y NO ELECTOS DE LA
05/12/2018 818 |VIRGILIO SANTOS DE GRACIA PROVINCIA DE LA PROVINCIA DE BOCAS DEL TORO EL DIA 15 DE DICIEMBRE DE 675.00 9485
2018, PARA ANALIZAR LOS RESULTADOS DE LAS LECCIONES INTERNAS (PRIMARIAS)
REEMBOLSO POR DIFERENTES GASTOS EFECTUADOS EN LAS ACTIVIDADES Y
05/1 MIGDALIA ORT . 1,103.77 16860
/12/2018 819 ¢ ORTEGA REUNIONES DEL PARTIDO PANAMENISTA 086
05/12/2018| 821 PAOLA ALAMO VIATICO REUNION PROVINCIA DE BOCAS DEL TORO EL 15 DE DICIEMBRE DE 2018 130.00
POY DEL TORO E
0s/12/2018| 822 NADINE PETANA VIATICO PERSONAL DE APOYO REUNION EN BOCAS ORO EL 15 DE 130.00 273651
DICIEMBRE 2018
P E APOYO R N BOCAS DEL TORO EL E
10/12/2018| 823 |OMAR DE JESUS MENDIETA MATICOFERSORACS OYO REUNION DEN BOCAS © 150 130.00
DICIEMBRE DE 2018
VIATICO PERSONAL DE APOYO REUNION EN BOCAS DEL TORO EL 15 DE
10/12/201 24 MARIANO ROMER 130.00
/12/2018| & ° ° DICIEMBRE DE 2018
VIATICO PERSONAL DE APOYO PARA REUNION CON LOS CANDIDATOS ELECTOR EN
10/12/2018 MAR DE JE MEN 23.00
12/ 825 [OMA JESUS DIETA LA PROVINCIAN DE LOS SANTOS
10/12/2018 826 NADINE PETANA VIATICO REUNION PROVINCIA DE LOS SANTOS EL 11 DE DICIEMBRE DE 2018 100.00
10/12/2018 827 PAOLA ALAMO VIATICO REUNION PROVINCIA DE LOS SANTOS EL 11 DE DICIEMBRE DE 2018 100.00
TICO PERSONAL ION EN LOS SAN 1DE
10/12/2018 878 MARIA EERNANDEZ VIATICO PERSO DE APOYO REUNIO oS TOSELDIA1 100.00

DICIEMBRE DE 2018




10/12/2018| 829 ROBERTO LEE VIATICO PERSONAL DE APOYO REUNION DEL 11 DE DICIEMBRE EN LOS SANTOS 100.00
VIATICO PERSONAL DE YO EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018 EN LA PROVINCIA DE
10/12/2018| 830 |DINO OSCAR AVILA VASQUEZ C?C:Eo . APOYOEL 3 VIE 100.00
PATRONATO DE LA FERIA DE 518
10/12/2018| 832 INTERNACIONAL DE DAVID PAGO DE L ACTIVIDAD DE LA JUVENTUD EN LA FERIA DE DAVID. 3,959.00 485
PARA 1 TOS DE TIVIDAD DE BO EL TORO Y CHIRIQUI
10/12/2018| 833 NADINE PETNA CUBRIR GASTOS LAS AC CASD Qu 2,307.29
GRANDE
REEMBOLSO DE GASTOS DE COMBUSTIBLE Y HOSPEDAJE DEL PERSONAL DE APOYO
10/12/2018| 834 |EXBERTO CEDENO QUE PARTICIPO EN LAS REUNIONES CON LOS CANDIDATOS ELECTOS Y NO ELECTOS 665.47 125715
EN LA PROVINCIA DE HERRERA, CHIRIQUI Y COCLE, PARA ANALIZAR LOS
REEMBOLSO DE CENA DEL DIRECCTORIO DEL 11 DE DICIEMBRE DE 2018 Y
10/12/2018] 835 EXBERTO CEDENO ALQUILER DEL LOCAL, SILLAS MANTELES PARA REUNION CON LOS CANDIDATOS 1,386.63
ELECTOS Y NO ELECTOS DE LA PROVINCIA DE LOS SANTOS, EL DIA 12 DE
VIATICO REUNION PROVINCIA DE CHIRIQUI ORENTE EL 14 DE DICIEMBRE DE 2018
12/1 1 9 RI M 110.00
/12/2018) 83 CARDO GOMEZ ANALISIS PRIMARIAS
VIATICO REUNION EN CHIRIQUI ORIENTE EL 14 DE DICIEMBRE DE 2018, ANALISIS
12/12/2018| 841 DINO OSCAR AVILA VAASQUEZ O REUNIO Quio 110.00
DE PRIMARIAS
REMBOLSO CO LMUERZO NION DE LA JUVEND EL D12 DE DICIE DE
17/12/2018| 843 ROSAURA RODRIGUEZ 2018 OLSO COMPRA DE ALMU REUNIO E 105.65 4934
17/12/2018| 845 NADINE PETANA PARA CUBRIR GASTOS REUNION EN DARIEN EL 21 DE DICIEMBRE DE 2018 2,086.29
VIATICO PARA PERSONAL DE APOYO CON LOS CANDIDATOS ELECTOS Y NO
ELECT PROVINCIA ANTOS EL E DICIEMBRE DE 2018 PARA
18/12/2018| 846 NADINE PETANA OS DE LA PROVINCIA DE LOS 5 DIA 11 DE DIC DE 2018 100.00

ANALIZAR LOS RESULTADOS DE LAS ELECCIONES INTERNAS PRIMARIAS DEL 28 DE
OCTUBRE DE 2018




PARA CUBRIR LOS DIFERENTES GASTOS DE LOS DIRECTORIOS EXTRAORDINARIOS

18/12/2018 848 MIGDALIA ORTEGA A REALIZARCE LOS DIAS 18,28,29 Y 30 DE DICIEMBRE DE 2019 3,000.00] 773015/68095

24/12/2018 852 LUIS CLEGHORN REEMBOLSO POR COMPRA DE PLACAS DE COPARTIDARIOS 149.69 78114

Z7/13/2018) 855 [EXBERTO CEDENO PROVISONALES DL PARTIOO PANAMIERITA EN L S DE DICIEMBRE DF 2013 287709 6118/25

28/12/2018 856 ROSAURA RODRIGUEZ ﬁlif)“\//]IBS(I)C;-;if EZED(;]E??’.I/-\ORS'I'IPI;\ g IAD:'\EJX:\\;ISNI\IIE:;/ARIAS EN LAS OFICINAS 1,029.75| 246/245409

28/12/2018 857 ROSAURA RODRIGUEZ zIiEOI\\//]IBS(I)OL;iiEDSEDGEﬁsF;?RS'I'rlfglﬁ:::&'gﬂh::'ls':ARIAS EN LAS OFICINAS 1,872.30 115576
TOTAL B/. 22,740.93

PREPARADO POR:

.4




PARTIDO PANAMENISTA

DETALLE DE GASTOS
CAPACITACION DE LA MUJER
MES DE DICIEMBRE DE 2018
CUENTA # 209
FECHA [CHEQUE NOMBRE DETALLE MONTO FACTURA No
ERES EN LAS OFICIN DO PANAMER BRE
T 45 |AGUSTIN MOSCOSO RUNION DE LAS MUJERES S AS PROVINCIALES DEL PARTIDO NISTA EL 5 DE DICIEM 182,80 051
DE 2019.
05/12/2018 46 |LESLI BATISTA HONORARIOS DE CAPACITACION DE LAS MUJERES PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 300.00f 0003
10/12/2018 47  |HOUSE PARTY REUNION DE DIRECTIVA DE LAS MUJERES EN LA PROVINCIA DE COLON EL 13 DE DICIEMBRE DE 2018 2,975.00 431
10/12/2018 49  |GEO-MEDIAS.A. PUBLICACION DE LAS MUJERES PARA EL 12 13 Y 14 DE DICIEMBRE DE 2018 2,996.00| 303334
10/12/2018 50 |CORPORACION LA PRENSA,S.A. PUBLICACION DE LAS MUJERES DEL 12 13 Y 14 DE DICIEMBRE DE 2018 3,120.12| 49528
12/12/2018 52 |IRAIZA ROBINSON VIATICO TALLER DE MUJERES LOS DIAS 12 Y 13 DE DICIEMBRE 207.00
12/12/2018 51  |REITA REUNION DE MUJERES EN CHIRIQUI EL 29 DE DICIEMBRE DE 2018 3,688.83| 34738
18/12/2018 53  |LESUI BATISTA HONORARIOS DE CAPACITACION DE LAS MUJERES SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE DE 2018 300.00 0004
26/12/2018 57 |MAYELA CASTRO DE ROQUEBERT REUNION DE MUJERES EN CHIRIQUI EL 29 DE DICIEMBRE DE 2018 200.00 213
TOTAL B/.  14,069.75

PREPARADO POR:




